ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино “ «25» ноября 2021г.

Присутствовали:

1. Председатель комиссии — Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровна
Некрасова Светлана Викторовна
Зефирова Валентина Владимировна

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание
претендентов участниками аукциона.
По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву Марину
Лаврентьевну.
Она сообщила, что поданы документы и намереваются принять участие в
аукционе следующие претенденты:

Лот №1 земельный участок, местоположение: Российская Федерация.
Нижегородская область, Коверпинский муниципальный округ, д.Ш адрино,
территория Пилорама, примерно в 20 метрах по направлению на север от
строения 1
- разрешенное использование -  для сельскохозяйственного производства
- категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения
- площадь земельного участка - 1198 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0010901:223
- вид права -  собственность
- начальная цена -  37 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  1110 руб.00коп.
- задаток -  7 400 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 22.11.2021 Коноваловым Денисом Васильевичем, для
участия в аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №1: Коновалова Дениса
Васильевича
2. Признать аукцион несостоявшимся и направить договор купли-продажи

единственному участнику аукциона по лоту №1 Коновалову Денису Васильевичу
для заключения.

Л °т___ №2 земельный участок, местоположение: Российская Федерация,
Нижегородская область, Ковернинский муниципальный округ, д.Черные.

химерно в 40 метрах по направлению  на востоктер.С виноводческий ком плекс, щ
ОТСрТазрешёт о е использование -  для сельскохозяйственного производства
- категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения
- площадь земельного участка - 4040 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:001 И 05:1192
- вид права -  собственность
- начальная цена -  125 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  3 750 руб.00коп.

ПоданТодна заявка:619.П.2021 Вагиной Екатериной Николаевной, для участия
в аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Пр“  единственным участником аукциона по лоту №2: Вагину Екатерину

Н иколаевну^ ^состоявш им ся и направить договор купли-продажи

единственному участнику аукциона по лоту №2 Вагиной Екатерине Николаевне

для заключения.

|„ т ЖЧ 3 - м - к н ы й  участок, местополож ение: Российская Федсра'Ш Я,
Н иж егородская область, К овсрнинский муниципальны й окру_з-----&— Е------ 1

примерно в 3<мстра> ПО иаиравлт а в о с т о к

пт строения 1
- разрешенное использование -  для сельскохозяйственного производства
- категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения
- площадь земельного участка - 1525 кв.м,

кадастровый номер 52:08:0011105.1193
- вид права -  собственность
- начальная цена -  47 000 руб. 00коп.

шаг аукциона — 14 1 0  руб.00коп.

ПоданТодна заявка: 19.11.2021 Вагиной Екатериной Николаевнои для участия
в аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

1. Признать"единственным участником аукциона по лоту №3: Вагину Екатерину

Николаевну^ несостоявшимся и направить договор кунли-нродажи
единственному участнику аукциона по лоту №3 Вагиной Екатерине Николаевне

для заключения.

П одписи:
1 Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2 . Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Нина Иш ш с|
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна

4. Члены комиссии -
Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровн
Некрасова Светлана Викторовна
Зефирова Валентина Владимире